

NEDEN DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ ?

Günümüzde dünya uluslararası ticaretinin büyük bölümü, ekonomik olması ve büyük miktarlarda yüklerin tek seferde taşınabilmesine imkan sağlaması nedeniyle deniz yolu ile yapılmaktadır. Ülkemiz dış ticaret rakamları içerisinde deniz yolu taşımacılığının payı dünyaya paralel bir gelişme göstermekte ve her geçen gün artmaktadır. 2000'li yılları başında Türkiye'nin dış ticaretinin %46'lık kısmı deniz yolu ile yapılmakta iken bu oran 2013-2014 yıllarında %55'lere ulaşmıştır. Aynı dönemde dış ticaret hacminde, 67 milyar \$ seviyelerinden 400 milyar dolar seviyelerine gelinerek %597'lik (6 katlık) bir artış yaşanmıştır. Bu süreç deniz yolu ile yapılan dış ticaret için de benzer şekilde gelişme göstermiş ve deniz yolu ile yapılan dış ticaret rakamını 31 milyar\$ seviyelerinden 220 milyar \$ seviyelerine kadar ulaşmıştır. Bu kümülatif artışın karşılığı %701'lik (7 katlık) bir oransal artışa denk gelmektedir.



Günümüzdeki 20-30 yıllık kısa bir dönemde sona ermeyeceği öngörülen bu büyüme trendi dikkate alındığında denizcilik alanında yetişmiş personel ihtiyacındaki ıstıhalat artışın da uzun yıllar devam edeceği söylenebilir. Bu noktada, deniz yolu ticaretinin ekonomik ve işletme bazlı faaliyetlerinin karadan yürütülmesi ile ilgili yetişmiş insan gücünün önemi de her geçen gün artmaktadır. Bu kapsamdaki nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine yönelik eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği denizcilik işletmeleri yönetimi bölümü, mezunlarına diğer sektörlerle göre çok daha kolay ve iyi şartlarda iş bulma konusunda güveni bir gelecek vaat etmektedir.

NEDEN BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DENİZCİLİK FAKÜLTESİ DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ BÖLÜMÜ?

Fakültemiz, Karadeniz Bölgesi'nin Batı Karadeniz bölümünde yer alan Zonguldak ili Karadeniz Ereğli ilçesinde bulunmaktadır. Karadeniz Ereğli ilçesi, bölgedeki devlet (Türkiye Taş Kömürü Kurumu) ve özel sektör işletmelerine (Erdemir A.Ş. ve Eren Holding) ait limanlar ile bu limanların bağlı bulunduğu liman başkanlıkları ve bu limanlar bölgesinde faaliyet gösteren gemi acenteleri, ihaleli-ihracat işletmeleri gibi kuruluşlar sayesinde derslerde anlatılan teorik bilgilerin uygulama alanı bulduğu bir laboratuvar niteliğindedir.



AMAÇ, VİZYON VE MİSYONUMUZ

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü ulusal ve uluslararası denizcilik sektöründe idari ve teknik alanlarda görev alacak işleri eğiterek, ülkemizin denizcilik çıkarlarına hizmet etmeyi amaçlamaktadır.

Misyonumuz, denizcilik sektörünün kara ve gemi üzerindeki işlerini evrensel boyutta yerine getirebilen, sorun çözme kabiliyetine sahip, sorumluluk almaya istekli, üretken, girişimci, rekabetçi, sosyal yönü gelişmiş yurtsever meslek elemanları yetiştirmektir.

Vizyonumuz, bağlı olduğumuz fakülte ve üniversiteyi, dünya çapında hızla gelişen, denizcilik sektörüne meslek elemanı yetiştiren ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim kurumlarına eşdeğer, uluslararası denizcilik kuraları ve standartlarını yakından takip eden ve uygulayan rekabetçi kurumlar haline getirmektir.

GİRİŞ KOŞULLARI, VERİLEN EĞİTİM VE NİTELİĞİ

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü TM 1 puan türünden ve ilk %10'luk dilimden öğrenci alımı yapmaktadır. Bölüm öğrencilerine 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. Öğrenciler Lisans eğitimi öncesi 1 yıl süreli isteğe bağlı İngilizce hazırlık eğitimi de alabilmektedirler. Hazırlık eğitimine ek olarak öğrencilere, müfredat kapsamında diğer bölümlere oranla daha fazla İngilizce eğitim alma imkanı da sunulmaktadır. Bu sayede öğrencilerimiz uluslararası öğrenci değişim programı (Erasmus) kontenjan sınavlarında üst sıralarda yer alabilmekte ve diğer uluslararası eğitim-öğretim ve çalışma programlarına rahatlıkla katılabilmektedirler. Bölüm öğrencilerimize 4 yıllık müfredat ile mesleğe yönelik entansiyonel denizcilik derslerinin yanı sıra yönetimin ayrıntılı işletme dersleri de verilmektedir. Derslerde verilen teorik bilgilerin öğrenciler tarafından, yurtiçi ve yurtdışı işletme ve liman stajları ile pekiştirilmesi sağlanmaktadır.

DESLER

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü'ne ait müfredatta yer alan zorunlu ve seçmeli derslerden bazıları aşağıdaki gibidir:

- Mikro ve Makro Ekonomi
- Deniz Ticaret Hukuku
- Liman İşletmeleri Yönetimi
- İhaleli İhracat Uygulamaları
- Deniz Taşımacılığı Politikası
- Gemi Yönetimi
- Yöneylem Araştırması
- Kalite Yönetim Sistemleri
- Gemilerin Teftişi ve İncelenmesi
- Deniz İletişim Sistemleri
- Uluslararası Pazarlama
- Mesleki İngilizce

AKADEMİK KADRO

Bölümümüz Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ana bilim dalı altında eğitim-öğretim faaliyetlerini üç yardımcı doçent, bir öğretim görevlisi ve iki araştırma görevlisi ile yürütmektedir.

Bölüm Öğretim Elemanlarımız

Yrd.Doç.Dr. Ersin AÇIKGOZ Öğr.Gör. Selcen ZORLU
Yrd.Doç.Dr. M. Fatih DİNÇER Arş.Gör. Dilara ÖZKOZANOĞLU
Yrd.Doç.Dr. Berk YILDIZ Arş.Gör. Umur BUCAK

YURTDIŞI VE YURTDIŞI ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI

BEÜ Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümünün Erasmus Öğrenci Değişimi Programı Kapsamında yurtdışından dört, Farabi Öğrenci Değişimi Programında ise yurt içi iki üniversite ile anlaşması bulunmaktadır. Öğrenciler ayrıca Mevlana programı kapsamında dünya çapında tüm yükseköğretim kurumlarında eğitim alabilmektedirler.

Erasmus Öğrenci Değişim Programı

- Estonian Maritime Academy (Estonya)
- University of Piraeus (Yunanistan)
- Lithuanian Maritime Academy (Litvanya)
- Gdynia Maritime University (Polonya)

Farabi Öğrenci Değişim Programı

- Dokuz Eylül Üniversitesi-Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü
- Kocaeli Üniversitesi-Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü



MEZUNİYET VE KAZANILAN UNVAN

Mezuniyet için, 240 AKTS'lik ders yükümlülüğünün yerine getirilmesi, 2.00 genel not ortalamasının tutturulması, işletme ve liman stajlarının tamamlanmış olması gerekmektedir. Öğrenciler "Denizcilik İşletmecisi" unvanı ile mezun olurlar. Mezunlar yurtdışı dahil olmak üzere birçok üniversitede lisansüstü eğitime devam etme imkanı bulmaktadır.

MEZUNLARIN KARIYER VE İŞ OLANAKLARI

Denizcilik İşletmecileri, yük ve yolcuların bir yerden bir yere deniz yoluyla taşınması için gerekli bütün operasyonları yürütmeye ve yönetme potansiyeline sahiptir. Bölüm mezunları, dış ticaret, taşımacılık ve denizcilik alanlarında faaliyet gösteren Liman İşletmeleri (Planör, Puantör, Formen, Operatör olarak), Chartering (Gemi Kiralama) Firmaları, Brokerlik Firmaları, Gemi Acenteleri, Armatör İşletmeleri, Deniz Sigorta Şirketleri, Marina İşletmeleri, İhaleli-İhracat Firmaları, Lojistik Firmaları vb. gibi kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşunda pek çok farklı pozisyonu içeren geniş bir yelpazede çalışabilmektedirler. Bunlara ek olarak mezunlarımız, devlet ve vakıf üniversitelerindeki kadrolarda akademisyen olarak, T.C Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı bünyesindeki kadrolarda ise deniz uzman yardımcısı olarak çalışma imkanı da bulabilmektedirler.

ALTYAPI, KULÜPLER VE BARINMA İMKANLARI

Fakültemiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetleri 6 derslik ve 1 bilgisayar laboratuvarında sürdürülmektedir. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra öğrencilerin bilimsel ve sosyal faaliyetlerini gerçekleştirmeye imkanı buldukları Gemi Modelciliği Atölyesi, Müzik Odası, Bilgisayar Laboratuvarı (ders saatleri dışında), Kantin, Kütüphane ve Konferans Salonu bulunmaktadır.



Fakültemiz bünyesinde kurulumuş 9 adet öğrenci kulübü bulunmaktadır. Bu kulüpler bünyesinde öğrenciler tarafından, salon sporları (Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi, Tenis, Badminton vb.), su sporları, zeka oyunları ve gemi modelciliği faaliyetleri ile kültürel ve sanatsal (Sinema Gösterimi, Tiyatro, Fotoğrafçılık, Müzik vb.) faaliyetler gerçekleştirilmektedir.

Kulüp faaliyetleri dışında alternatif sporlarla ilgilenmek isteyen öğrenciler Kdz. Ereğli'de bulunan Dalış, Yelken, Trekking ve Dağcılık Kulüplerinin aktivitelerine katılmaktadır. Ayrıca bu kulüpler bünyesinde öğrenciler, düzenli olarak Liman gezileri ve teknik geziler organize etmekte, düzenledikleri konferans, seminer ve paneller vasıtasıyla Meslek Profesyonelleri ile buluşmakta, mezuniyet sonrası iş bulma ve lobi oluşturma konularında faaliyet göstererek sorumluluk almaktadır.

Bölgedeki devlet ve özel sektör yurtlan, apart, pansiyon ve kiralık evler öğrencilere yeterli barınma imkanı sunmaktadır.



Bülent Ecevit Üniversitesi
Denizcilik Fakültesi

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü
Bülent Ecevit Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Kepez Meydanı
Karadeniz Ereğli/ZONGULDAK
Telefon (372) 319 19 50
Faks (372) 319 19 55
denizcilik.beun.edu.tr

Ulaşım: Fakültemiz Ereğli Zonguldak karayolunda Ereğli merkezden Zonguldak yönüne giderken 5. km'dedir.

